ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
22, 03. ZoZj N. szes

О внесении изменений в приказ от
15.03.2024 № 2752/1 «Об утверждении
состава комиссии по конкурсному
отбору заявок на финансирование
участия в международных и
всероссийских (с международным
участием) научных мероприятиях с
докладами по результатам выполнения
НИР»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 9 Приложения к Приказу от 15.03.2024 № 2752/1 «Об утверждении
состава комиссии по конкурсному отбору заявок на финансирование участия в
международных и всероссийских (с международным участием) научных мероприятиях
с докладами по результатам выполнения НИР» изложить в следующей редакции:

«9. Наволоцкая Дарья Владимировна, старший преподаватель Кафедры
аналитической химии;».

2. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по
научной работе.

3. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д. Э. опубликовать на сайте СПбГУ настоящий Приказ в течение трех
рабочих дней с даты его издания.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на
и.о. начальника Отдела внутренних научных заказов Вершинина А. В.

Проректор по научной работе / С. В. Микушев

mailto:org@spbu.ru